

# Dolina Baryczy Noclegi



## Opis usługi

Tatarska Zagroda to urokliwa agroturystyka położona w sercu malowniczej Doliny Baryczy, w spokojnej miejscowości Krośnice. To miejsce, gdzie natura spotyka się z komfortem, tworząc idealne warunki do relaksu i wypoczynku. Nasza oferta obejmuje dwa przytulne domki, które zapewnią Wam komfortowy pobyt. 1. Domek z dwiema sypialniami: Idealny dla mniejszych rodzin lub grup przyjaciół, oferuje przestronny salon z aneksem kuchennym, prywatny taras oraz łazienkę. Dodatkowo, domek jest wyposażony w pralkę, telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów kablowych, a także grill. Ręczniki i pościel są wliczone w cenę. 2. Domek z czterema sypialniami: Przestronny i komfortowy, ten domek jest idealny dla większych grup. Znajdziecie w nim cztery sypialnie, salon, w pełni wyposażoną kuchnię, dwie łazienki, pralkę oraz telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów kablowych. Również tutaj zapewniamy ręczniki i pościel. Na terenie Tatarskiej Zagrody czeka na Was piękny ogród z przytulną strefą do grillowania i biesiadowania, a także plac zabaw dla dzieci, gdzie najmłodszy goście mogą bezpiecznie spędzać czas na świeżym powietrzu. Oferujemy również bezpłatne WiFi oraz prywatny parking, co zapewnia pełen komfort podczas pobytu. Naszą pasją jest tworzenie niezapomnianych wspomnień i zapewnianie najwyższego komfortu podczas Waszego pobytu w Dolinie Baryczy. Łączymy lokalne tradycje i dziedzictwo z nowoczesnym podejściem, aby każda chwila spędzona w naszej agroturystyce była wyjątkowa. Dla nas gościnność to priorytet – chcemy, aby każdy czuł się u nas jak w domu. Skontaktuj się z nami już teraz, aby dowiedzieć się więcej i zarezerwować swój wymarzony pobyt w Tatarskiej Zagrodzie. Czekamy na Ciebie z otwartymi ramionami!

## Usługa z Doliny Baryczy

Gospodarstwo agroturystyczne położone jest na terenie Parku Krajobrazowego Doliny Baryczy. Usługę z obszarem łączy przede wszystkim bogata oferta przyrodnicza. Na terenie gospodarstwa znajdują się stawy z lokalnymi gatunkami ryb m.in. karpie milickie oraz hodowana przez nas dzika zwierzyna, którą można spotkać w pobliskich lasach. Obiekt zainspirowany jest pięknem i naturą Doliny Baryczy.

## Co wyróżnia usługę

Naszą usługę wyróżnia przede wszystkim duży teren edukacyjno-przyrodniczy. W naszym gospodarstwie można z bliska podziwiać wiele słynnych gatunków zwierząt występujących w lasach Doliny Baryczy, głównie z rodziny jeleniowatych m.in. Dalenie, Jelenie oraz dzikie ptactwo takie jak: Gęś Gęgawa, Dzika Kaczka i Kaczka Krzyżówka. Na terenie obiektu znajdują się także tablice dydaktyczne z najciekawszymi informacjami na temat hodowanych zwierząt. Nasze gospodarstwo posiada zróżnicowaną ofertę: wypoczynkową dla rodzin oraz dydaktyczną dla grup zorganizowanych.

## Przyjazność dla środowiska

Podjęliśmy działania na rzecz przyjazności dla środowiska m.in. prowadzimy selektywną segregację odpadów oraz współpracujemy tylko z lokalnymi dostawcami

## Przyjazność dla Klienta

Zapewniamy przyjazną obsługę, która zawsze chętnie służy pomocą. Ponadto gwarantujemy dostępność oferty zgodnie z opisem.

## Do kogo jest skierowana usługa

Nasza oferta skierowana jest dla rodzin z dziećmi oraz grup zorganizowanych. Na naszym terenie staramy się tworzyć jak najwięcej atrakcji dla najmłodszych Gości. Zapewniamy m.in. plac zabaw, kolorowanki, foteliki dla dzieci oraz basen w okresie letnim. Posiadamy miejsce na bezpieczne przechowywanie m.in. sprzętu rowerowego naszych Gości. Dla grup zorganizowanych tworzymy programy edukacyjne oraz udostępniamy miejsca na integrację i ogniska. Obsługa komunikuje się w języku polskim i angielskim. Przyjmujemy Gości ze zwierzętami za dodatkową opłatą.

## Dostępność dla klientów indywidualnych

Poniedziałek - Niedziela od 6:00 do 23:00

## Dostępność dla grup zorganizowanych

Poniedziałek - Niedziela od 6:00 do 23:00

## Parking

tak

## Internet

tak

## Języki obce

Angielski

## Wyżywienie

nie

## Dostęp do kuchni

tak

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2024-05-30 11:56:43

Data ostatniej aktualizacji: 2024-08-29 13:16:32



APARTAMENTY  
I DOMKI

Tatarska Zagroda- Agroturystyka Dolina Baryczy Noclegi

Police ul. Police 7

56-320 Krośnice

Gmina: Krośnice

Tel: 693 104 618

E-mail: [agro.tatarska.zagroda@gmail.com](mailto:agro.tatarska.zagroda@gmail.com)

<https://agroturystyka-tatarska.pl/>

<https://www.facebook.com/TatarskaZagroda/>

<https://www.youtube.com/@agroturystyka-tatarskazagr7745>